Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.ГОрлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

№ J9£
станица Пшехская

Об объявлении результатов
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования по биологии

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 17.06.2019 года №
1012 «О направлении результатов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования по биологии в
основной период в муниципальном образовании Белореченский район в 2019
году»

п р и к а з ы в а ю :
1. Классным руководителям (Гомцян А.А., Гайсина С.А., Кардашова

Н.В.) в срок до 18.06.2019 года:
1.1 .Довести результаты государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования по биологии до
сведения обучающихся.

1.2. Подготовить и направить в адрес родителей (законных
представителей) информационные письма о результатах государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования по биологии._____________________________________________

№  п/п Ф .И.О. Верны х
ответов

О ценка Личная
подпись

обучаю щ егося
об

ознакомлении
9 «А»

1. А ббасова Гулназ Н аримановна 42 5
. 2. А лиев Рустам С улейманович 21 3

3. В оронкова В алерия О леговна 27 4
4. Камбуров К ады р А басович 25 3
5. К оцарева Л ина Н иколаевна 24 3
6. К аваз-О глы  У м ит Ж алалович 16 3
7. Л авренова В алерия В ладим ировна 20 3
8. М араховская Екатерина

А лександровна
40 5

j L a \ V
9. П анш ина П олина М ихайловна 33 4
10. С тепаненко Д авид Рустамович 30 4 <£M'
11. Трунов Егор С ергеевич 19 3 Жг6#/'
12. У ж дин В ладимир А лександрович 27 4
13. У далов И аков Д митриевич 26 4 .. ______

2

14. Х асан-оглы  А ли Рустамович 20 3 W;
15. Чатоян Омар О никович 17 3

9 «Б» А

1. А л и е в а  С у л то  Х у с а й н о в н а 20 3
2 Б о гд а н о в а  Л ю б о в ь  Н и к о л а е в н а 15 3 ----------
3 Г  а зи ев  Х а са н  Ч и л о е в и ч . 22 3 'щ
4 Д ж а я н и  Т а х м и н а  Р у с л а н о в н а 30 4
5 Д у б и н к и н а  Т а т ь я н а  П е т р о в н а 31 4
6 З у л у ф о в  Т и м у р  Р у с та м о в и ч 25 3
7 К о с т ы р и н а  Е л е н а

А л е к с а н д р о в н а
38 5

8 М ам е д о в  Ш а р и п 20 3 1(м
9 М а м ы ш -о гл ы  М а д и н а

А л и б е к о в н а
33 4

10 Н е сте р е н к о  В л ад и м и р
Б е ж а н о в и ч

25 3
ш

11 П и р у зи е в  А л и  В ази е в и ч 24 3 --- ------------s/f--
12 П л о т н и к о в  А р т е м

В л а д и м и р о в и ч
35 4

щ

13 С и л и н а  М ар и я  А л е к с а н д р о в н а 38 5 ш т ш ш
14 С у л ьд и н  В и к т о р  И в ан о в и ч 22 3
15 Т а в л и е в  А л и  Р у с т а м о в и ч 27 4
16 Т ю тю н н и к о в а  Е к а т е р и н а

П а в л о в н а
31 4

17 Т р у н о в  К и р и л л  Е в ге н ь е в и ч 21 3
18 У зу н а л и е в а  А м и н а  А л и е в н а 22 3 L
19 Ш а р и ф -о гл ы  Э л ь в и р а  С ер гее в н а 27 4
20 Э с к и м у х та р о в  А х м е д  Х а с а н о в и ч 26 4 IcicjuD

9 «В»
1 А б у л а д зе  М у х а м е д  Т а м а зи ев и ч 20 3 пЛц'
2 Б е ш л и  о гл ы  А с я  Х о ж и е в н а 39 5 ^
3 Б е ш л и -о гл ы  М а м у т  Т е у р а то в и ч 42 5 %
4 Б о зо -о гл ы  З и н аи д а  А л и е в н а 30 4
5 Б о зо -о гл ы  Х у с е й н  Р у с та м о в и ч 21 3
6 К и б а р о в  К ар и м  Б а х ти я р о в и ч 24 3 'ШЖу
7 М о л л а  Х у с ей н  О гл ы  Э л ьм аз

С у л тан о в н а
36 4

8 П о п о в а  О к с а н а  С ер гее в н а 34 4
9 С а р и м а м е д о в а  Э л и ф  А л и е в н а 35 4 м Г 7
10 С ат о к а я ш в и л и  Д и а н а

Р у с л а н о в н а
19 3 -------------

представить директору
(Черников О.А.) в срок до 20.06.20.

2. Контроль за исполнение|| ;>йастоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-восп^щедьной работе (Лопухова Н.В.).

! i  СОШ 26 | | | | |Ша
Директор МБОУ СОШ 26

tv у <*.
О.А.Черников

I

3

С приказом ознакомлены:

Ф .И.О. Д ата ознакомления Подписи
Л опухова Н.В.
Гомцян А.А.
Гайсина С.А.
К ардаш ова Н.В. ш __________